“istikşafati-mühümmǝdǝ”: qǝzetdǝ “istikşafat”
sözü tǝhrif edilmişdir.

“müluki-fǝrainǝnin”: qǝzetdǝ “fǝrainǝ” sözü
tǝhrif edilmişdir.

“Museyon”: bu söz qǝzetdǝ tǝhrif edilmişdir.
İskǝndǝriyyǝ Museyonu Ellinizmin dini, elmi vǝ
mǝdǝni mǝrkǝzi idi.

“Yǝmamǝ qǝzvǝsi”: Müsǝlmanlarla yalançı

peyğǝmbǝr Müseylimǝnin ordusu arasında hicri 12-ci
(miladi 633-cü) ildǝ baş tutan döyüş. Müsǝlmanların
zǝfǝri ilǝ başa çatan döyüşdǝ Müseylimǝ
öldürülmüşdür.

“Xülǝfayi-raşidin”: Mǝhǝmmǝd Peyğǝmbǝrdǝn
sonrakı ilk dörd xǝlifǝ (Əbubǝkr, Ömǝr, Osman, Əli);
onların dövrü 632-661-ci illǝri ǝhatǝ edir.

“Ruhülqüds”: “Müqǝddǝs ruh”; İslamiyyǝtdǝ
“Ruhülqüds” deyǝndǝ Cǝbrayıl nǝzǝrdǝ tutulur.